Протокол М 02125-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегиональное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 25 февраля 2016 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Маньков О.В., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю.,
Соловьев А.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые ок€lзывают влияние на
безопасность объектов капитttльного строительства следующим организациям:

Закрытое акционерное общество кСигнал-системы безопасности> (ИНН 7604055492)
ФГБОУ ВО кИвановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина>

(инн 3731000308)
АкционерноеобществокПромтехмонтаж-диагностика)) (ИНН'7627012544)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитtlльного строительства, в связи:

- с изменение реквизитов организации

ФГБОУ ВО <Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина>
(инн 37з1000308)

АкционерноеобществокПромтехмонтаж-диагностика) (ИНН7627012544)

- с изменением видов работ

Закрытое акционерное общество <Сигнал - системы безопасности> (ИНН7604а55492)

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитчrльному ремонту, которые окЕu}ывают влиl{ние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 02125-1 от
25.02.20lб г.) вышеперечисленным организациям:

Закрытое акционерное общество кСигнал - системы безопасности> (ИНН'7604055492)
ФГБОУ ВО кИвановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина>

(инн 3731000308)
АкционерноеобществокПромтехмонтаж-диагностика) (ИНН762'70|2544)

В.Г. Матросов

l